

Sivistysosaston lisätalousarvio 2019

PALVLTK § 43

Matin ja Liisan koulussa toimii lievästi kehitysvammaisille oppilaille tarkoitettu toiminta-alueittain tapahtuva opetus (tato-luokka). Ryhmässä opiskelee tällä hetkellä yhteensä 7 opiskelijaa. Lukuvuodelle 19-20 tato-luokkaan tulee ennakkotiedoista poiketen viidestä seitsemään uutta oppilasta. Viisi oppilasta siirtyy varhaiskasvatuksesta ensimmäiselle luokalle ja kahdelle muulle tato-luokkaan siirtyvälle oppilaalle on haasteellista järjestää tarvittava tuki lähikoululla.

Jotta toiminta-alueittain tapahtuva opetus saadaan toteutettua asianmukaisesti, tulee tato-luokkaan perustaa uusi ryhmä. Uuden ryhmän opetuksen järjestämiseen tarvitaan kolmen koulunkäynnin ohjaajan sekä yhden erityisopettajan työpanos. Kolmen ohjaajan sekä yhden opettajan kustannukset ovat syyslukukaudelle 2019 yhteensä 52 250€. Erityisopetukseen lisätään 23 vuosiviikkotuntia. Erityisopetuksen resurssin kasvattamista tarvitaan neljän vuoden ajan, joten Matin ja Liisan koulun tato-luokkaan perustetaan uusi neljän vuoden erityisluokanopettajan määräaikainen virka. Koulunkäynnin ohjaajien tarve tarkastellaan lukuvuosittain. Lapinlahden kunnan hallintosäännön mukaan osastopäällikkö voi päättää enintään vuoden mittaisten määräaikaisten toimien perustamisesta. Valtuusto päättää määräaikaisten yli vuoden mittaisten virkojen perustamisesta.

Valmistelija: sivistysosaston osastopäällikkö Rainer Leskinen, 040 488 3221 tai rainer.leskinen@lapinlahti.fi

Sivistysosaston osastopäällikön ehdotus

Palvelulautakunta päättää lisätä perusopetuksen määrärahaa vuodelle 2019 52 250 eurolla. Muutettu talousarvioehdotus on 13 145 502 €. Tällä muutoksella Matin ja Liisan koulun erityisopetuksen resurssia lisätään 8.8.2019 alkaen 23 vuosiviikkotuntia, yhteensä 1133 vuosiviikkotuntiin ja tato-luokkaan palkataan kolme uutta koulunkäynnin ohjaajaa. Ohjaajien tarve tarkastellaan lukuvuosittain.

Palvelulautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että Matin ja Liisan koulun tato-luokkaan perustetaan neljän vuoden määräaikainen erityisluokanopettajan virka 8.8.2019 alkaen.

Päätös

Palvelulautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että perusopetuksen määrärahaa lisätään vuodelle 2019 52 250 eurolla. Muutettu talousarvioehdotus olisi 13 145 502 €. Tällä muutoksella Matin ja Liisan koulun erityisopetuksen resurssia lisätään 8.8.2019 alkaen 23 vuosiviikkotuntia, yhteensä 1133 vuosiviikkotuntiin sekä lisäksi määrärahalla palkataan kolme määräaikaista koulunkäynnin ohjaajaa.

Lisäksi palvelulautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että Matin ja Liisan koulun tato-luokkaan perustetaan neljän vuoden määräaikainen erityisluokanopettajan virka 8.8.2019 alkaen, jonka palkkaus sisältyy lisämäärärahaesitykseen.

Palvelulautakunta on kokouksessaan 19.3.2109 § 43 esittänyt kunnanhallitukselle, että se esittää valtuustolle perusopetuksen määrärahan lisäämistä 52 250 eurolla vuodelle 2019. Tällä muutoksella Matin ja Liisan koulun erityisopetuksen resurssia lisätään 8.8.2019 alkaen 23 vuosiviikkotuntia, yhteensä 1133 vuosiviikkotuntiin sekä lisäksi määrärahalla palkataan kolme määräaikaista koulunkäynnin ohjaajaa.

Lisäksi palvelulautakunta on esittänyt kunnanhallitukselle, että se esittää valtuustolle neljän vuoden määräaikaisen erityisluokanopettajan viran perustamista Matin ja Liisan koulun tato-luokkaan 8.8.2019 alkaen, jonka palkkaus sisältyy lisämäärärahaesitykseen.

Valmistelija: hallintojohtaja Ulla Nikulainen, 040 488 3011,
ulla.nikulainen@lapinlahti.fi

Kunnanjohtajan ehdotus

Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että

1) se perustaa neljän vuoden määräaikaisen erityisluokanopettajan viran Matin ja Liisan koulun tato-luokkaan 7.8.2019 alkaen.

Kunnanhallitus toteaa, että

2) palvelulautakunnan tulee ensisijaisesti etsiä tarvittava määräraha lautakunnan toimialueelta.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.